
 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＊新しい花苗が届きました＊ 
公民館の花の植え替えを行いました。 秋の花いっぱい運動用として届いた花は、ナデシコとパンジーです。 

ピンクや、黄色、紫と、色合いも鮮やか♪ 駐車場から玄関に向かうアプローチに、プランターも増やしました。 

また、以前植えていたもので、大きく育った丈夫な花苗は、集会室横の植え込みに移しました。        

公民館周りが少しずつ賑やかになってきています。 お越しの際は、是非ご覧下さい。 

ゃ み ん し
ゃ 

い 25年第 4号 

乙金区発行 

～これからの区の行事～ 

  ◆歳末餅つき大会  12 月 15 日（日）   ◆ほんげんぎょう 1 月 12 日（日） 

【年末年始の公民館休館日】  12 月 29 日（日）～ 1 月 5 日（日） 

 
 

 

 
 

乙金区の皆様方へ       区長 富永 尚強  

拝啓 

寒さも一段と厳しくなりましたが、いかがお過ごしでしょうか。 

 

25 年度も、第三四半期に入りました。区の行事として春・夏の合同 

かごめかごめの会、ふる里夏まつり、敬老会、防災訓練、東コミの行事 

であるれくスポ祭、文化際、番茶の会、また大野東小学校の東っ子まつりが 

無事終了致しました。 いずれの行事においても、各部会の部会長を中心に 

部員の皆様方が一生懸命に取り組んで頂いた結果だと、厚くお礼申しあげます。 

 

また、少年相談員を中心とした東地区青色パトロールと、乙金区巡回

防犯パトロール隊による、毎週月曜日と金曜日の低学年下校時間に合わ

せた 2 名 1 組の防犯パトロールも、各部会の皆様方のご協力を頂き、区

独自の防犯パトロール隊として定着致すようになり、改めて感謝申し上

げます。 

 

25 年中の区の行事は、残す所 12 月 15 日の歳末もちつき大会と、 

冬の合同かごめかごめの会のみとなりました。 

皆様方においては、体調に気を付けられて 25 年を無事乗り越えられ 

良い年末年始をお迎え頂きたいと存じます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

敬具 

 

 

 

 

 


